
各関係団体御担当者様

日頃より母性健康管理対策の推進につきまして、御理解、御協力を賜り厚く御礼申

上げます。

厚生労働省では、男女雇用機会均等法等に基づく母性健康管理に関する制度を事業

主、労働者、産業保健スタッフ等に周知・徹底するために資料を作成しています。

今般、下記のとおり送付いたしますので、貴団体の加盟会員等に対する周知にご協

を賜りますようぉ願い申し上げます。

また、標記資料は下記2からダウンロードできますので、 URLについても併せて周

知いただきますようお願いします。

「働く女性の母性健康管理のために」(パンフレット)の送付について

厚生労働省雇用環境・均等局雇用機会均等課

母性健康管理対策専門官

令和6年Ⅱ月29日

1 資料名

パンフレット「働く女性の母性健康管理のために」(令和6年Ⅱ月版)

2 その他

当該資料は都道府県労働局でも配布しております。また、厚生労働省ホームページ

からダウンロードできます(下記URL参照)。

httDS://WWW.mhlw.変0.ip/content/11900000/000563050.pdf

記

50部

【本件連絡先】

厚生労働省雇用環境・均等局

雇用機会均等課

母性健康管理対策専門官野村

電話:03-5253-1111 (内線:7905)

収受
NO./

6.12.-6

鬢着談゛ケ


